
Panevėžio regione į 20 karinės infrastruktūros projektų investuojama
110 mln. eurų

Panevėžio regione iki 2030-ųjų bus įgyvendinti mažiausiai 20 karinės infrastruktūros
projektų, kurių vertė – apie 110 mln. eurų. Krašto apsaugos ministerija didelę dalį investicijų
skyrė Lietuvos kariuomenės Karaliaus Mindaugo husarų bataliono ir Pajuosčio karinio
aerodromo infrastruktūros plėtrai.

„Greita, racionali ir skaidri infrastruktūros plėtra – tai vienas pagrindinių Krašto apsaugos
ministerijos prioritetų. Dėmesį skiriame visiems Lietuvos regionams, visoje šalyje vien
šiemet vykdome daugiau kaip 200 karinės infrastruktūros projektų ir tai – tik pradžia.
Infrastruktūra yra būtina tiek mūsų, tiek sąjungininkų kariams, o kartu jos vystymas yra
galimybė augti verslams, iš kurių tikimės kokybiško ir greito darbo“, – sako infrastruktūros
klausimus kuruojanti krašto apsaugos viceministrė Orijana Mašalė.

Panevėžio rajone užbaigtas 1,5 mln. eurų kainavęs geležinkelio atšakos į Pajuosčio
aerodromą. Čia už beveik 14 mln. eurų rekonstruoti inžineriniai tinklai ir lietaus nuotekų
sistemos. Panevėžio regione taip pat kuriamos tinkamos sąlygos karinės technikos priežiūrai
bei karinių atsargų saugojimui.

Šiemet planuojama užbaigti tilto per Juostą, skirto kelių transportui, rekonstravimą, o 2027-
aisiais – rekonstruoti geležinkelio tiltą per Juostą.

Karaliaus Mindaugo husarų bataliono nuotr.


